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47. sayımızla huzurlarınızdayız. Dergipark’taki sitemizi hemen hemen son
haline getirdik. Bu sayımızdan sonraki makaleler Dergipark üzerinden
alınacak ve bütün süreç (makale gönderimi, hakemlerle ilişkiler, yazarla

ilişkiler) Dergipark üzerinden gerçekleştirilecektir. Şu ana kadar dört uluslararası in-
deksten kabul almış bulunuyoruz. Bunun sayısı ileriki dönemde daha da fazlalaşacaktır.
Facebook’ta sayfamız açıldı, ziyaret edebilir, arkadaşlık kurabilir; dergimizi paylaşa-
bilirsiniz: https://www.facebook.com/ilahiyat.tetkikleridergisi 

Uluslararası düzeye geçebilmek için dergimizin iç ve dış formatında değişikliklere
gidiyoruz. Bundan sonraki sayımızda inşallah son halini alacaktır. Bu bağlamda
Yazım kurallarımızdan tutun; derginin jenerik kısmı ve makale ilk sayfası; hatta
logosuna varıncaya kadar tümünde bir revizyon yapılmaktadır. Şimdiden hatırlatmamız
gerekir sanıyorum; bundan sonraki makalelerimizde abstract yanında 750 kelimelik
summary isteğimiz olacak; yazım kurallarına uyumda sıfır hata unsuruna azami
dikkat edeceğiz. Dergimizin alan ve dil danışmanları olacak; dil danışmanlarının
yabancı olmasına önem vereceğiz. 

Buradan son olarak hakemlerimize bir teşekkür ve bir sitemimiz olacaktır. Hakem
değerlendirme formunu ciddiye alıp da her soruyu evet-hayır oyununa mahkûm
etmeden ciddi bir şekilde makaleleri değerlendiren, katkı sunan ve alternatif ile
yazarlara yön veren hakemlerimize teşekkürlerimi arz ediyorum. Sitemim ise makale
okuma eylemini ciddiye almayan; evet-hayır oynayan; olumsuzladığı şıkları temel-
lendirmeyen ve alternatif sunmayan hakemlerimizedir. Ben şahsen bunun her şeyden
önce bir vebal olduğuna inanıyorum. Birincisi, devlet bizi yetiştirmiş buraya kadar
getirmiş, bilirkişi olarak bize müracaat ediliyor, bizim akademyaya ve öteki akade-
misyenlere hiçbir katkımız olmayacak mı? İkincisi, üstünkörü bir şekilde incelediğimiz
bir makaleye olur verirken; ya da hayır derken birincisi dergiye; ikincisi şahsa bir
haksızlık olmayacak mı? Hakemlerimizin hepsinden aynı hassasiyeti ve özveriyi
bekliyoruz. Biz şunun farkındayız ki dergimiz için yazarlar ne kadar önemli ise
hakemler ise bu derginin kalitesinin artması açısından bir o kadar önemlidir. 

Bu sayımız için 20’ye yakın makale müracaat etti. Bu makalelerden hakem süreci
tamamlanan ve yayımlanması onaylanan 9 makalemiz bulunmaktadır.

Osman Kara, makalesinde bazı meallerin teori ve pratik açısından girişlerini sor-
gulamaktadır. Ali Yılmaz, Kur’an’daki habtu’l/ihbatu’l-A’mal terkibinin anlam alanını
irdelemektedir. Ömer Kara, bendeniz, Osmanlı’da Huzur Derslerine katılan Erzurumlu
âlimleri tanıtmaktadır. Hasan el-Hattaf, Seyyid Kutub’un Fi Zılal’inde Ğaybiyyat
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konusunu mefhum, mazmun ve yöntem açısından analiz etmektedir. Murat Akın,
Hakim es-Semerkandi’nin es-Sevadü’l-A’zam isimli eseri özelinde Maturidi Akaid
eserlerine fıkhi konulara yer verilmesinin muhtemel sebeplerini ortaya koymaktadır.
Muhittin Özdemir, el-Hidaye’nin Kitabü’l-Büyu örnekleminde bir mezhebe ait
furu-i fıkıh eserinin diğer mezhepleri temsil edip etmediğini sorgulamaktadır. İsmail
Altun, Kudüs ve Mescid-i Aksa’yı sahabenin gözüyle sunmaktadır. Betül Gürer, Hal-
lac-ı Mansur’a Sufilerin yönelttiği methiye ve yergileri ele almaktadır. Son olarak Sait
Kar, İslamofobi’nin felsefesini yapmakta ve eleştirmektedir. 

Haydi akademisyenler! Kaliteli ve ses getiren makalelerinizi bekliyoruz. Haydi
hakemler! Yapıcı ama keskin kılıçlarınızla makalelere katkı yapmanızı bekliyoruz.
Haydi okuyucular! Yapıcı eleştiri ve katkılarınızı bekliyoruz. Olgunluk, emekte ve
eleştiridedir.

Yinelememiz gerekirse, hakemlerimizden ve akademisyenlerimizden daha hassasiyet
ve titizlik beklentimiz sıcaklığını devam ettirecektir. Yapıcı eleştiri ve katkılar
dergimizin daha da olgunlaşmasına katkı yapacaktır. 

Son olarak dergimize yazılarıyla katkıda bulunan yazarlarımıza, değerlendirmeleriyle
makalelerin seçiminde yardımcı olan hakemlerimize, derginin bu aşamaya gelmesinde
yoğun tempoyla çalışan editörya ve sekretarya ekibime şükranlarımı arz ediyorum.

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere…

Prof. Dr. Ömer KARA




